
ZARZĄDZENIE NR VIII/29/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/232/2021 z dnia 

29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
planu finansowego zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, planu finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami sektora finansów publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego 

środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, planu finansowego środków 
dotyczących Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planu finansowego środków dotyczących Funduszu 

Przeciwdziałania Covid na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XL/499/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XL/499/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/27/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/28/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Uchwałę nr XL/499/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 lutego 2022r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków dotyczących Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/29/2022 z dnia 24.02.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 465 213,51 -3 724 190,00 9 741 023,51

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 693 517,51 -3 724 190,00 969 327,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 193 517,51 -3 724 190,00 469 327,51

Razem: 105 950 773,73 -3 724 190,00 102 226 583,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/29/2022 z dnia 24.02.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 825 648,01 -95 000,00 14 730 648,01

60016 Drogi publiczne gminne 2 188 058,80 -95 000,00 2 093 058,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 958,80 -95 000,00 1 211 958,80

710 Działalność usługowa 338 272,00 18 000,00 356 272,00

71035 Cmentarze 92 601,00 18 000,00 110 601,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00 18 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 558 624,69 -3 198 000,00 4 360 624,69

80101 Szkoły podstawowe 5 472 960,33 -3 213 000,00 2 259 960,33

4270 Zakup usług remontowych 60 443,20 62 000,00 122 443,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 759 282,40 -3 275 000,00 1 484 282,40

80104 Przedszkola 985 764,00 15 000,00 1 000 764,00

4270 Zakup usług remontowych 31 724,00 15 000,00 46 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 692 662,00 -3 724 190,00 17 968 472,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 963 234,00 -3 724 190,00 3 239 044,00

6217
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

4 193 517,51 -2 724 190,00 1 469 327,51

6219
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

2 443 465,49 -1 000 000,00 1 443 465,49

926 Kultura fizyczna 855 860,00 275 000,00 1 130 860,00

92601 Obiekty sportowe 715 860,00 275 000,00 990 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 103,00 275 000,00 344 103,00

Razem: 81 215 092,27 -6 724 190,00 74 490 902,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/29/2022 z dnia 24.02.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 334 739,00 0,00 3 334 739,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 239,00 0,00 329 239,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 44 700,00 44 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,20 -44 700,00 55 300,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 266,00 20 000,00 566 266,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 20 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 20 000,00 24 000,00

758 Różne rozliczenia 810 000,00 -20 000,00 790 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 810 000,00 -20 000,00 790 000,00

4810 Rezerwy 810 000,00 -20 000,00 790 000,00

Razem: 74 490 902,27 0,00 74 490 902,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/29/2022 z dnia 24.02.2022r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 360 624,69 -12 000,00 4 348 624,69

80101 Szkoły podstawowe 2 259 960,33 -12 000,00 2 247 960,33

4270 Zakup usług remontowych 122 443,20 -12 000,00 110 443,20

Razem: 74 490 902,27 -12 000,00 74 478 902,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 5 z 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 494 439,21

60017 Drogi wewnętrzne 494 439,21

6050 Wydatki inwestycjyne jednostek budżetowych 494 439,21

-budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych 490 654,24

-budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych finansowane z
odsetek na wydzielonym rachunku bankowym

3 784,97

 Razem wydatki 494 439,21

Plan finansowy wydatków dotyczących  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku

Plan wydatków  

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VIII/29/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 24 lutego 2022 r.

Id: D4F555F6-C3CF-4ED8-94D9-FF6935EF30CF. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



